署具体

担保协

议

否 否

怀化恒

浩

进出口

贸

2025 年

02 月 13

日

2,000
连带责

任担保

尚未签

署具体

担保协

议

否 否

湖南恒光科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

易有限

公

司

老挝恒

光

钠镁技

术

有限公

司

2025 年

02 月 13

日

5,000
连带责

任担保

尚未签

署具体

担保协

议

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

60,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

9,500

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

60,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

26,900

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

不适用

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

60,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

9,500

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

60,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

26,900

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
19.98%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

湖南恒光科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

湖南恒光科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

5,607,43

7
5.10% 525,000 -784,900 -259,900

5,347,53

7
4.84%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

5,607,43

7
5.10% 525,000 -784,900 -259,900

5,347,53

7
4.84%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

5,607,43

7
5.10% 525,000 -784,900 -259,900

5,347,53

7
4.84%

4、外

资持股
0.00%

其

中：境外

法人持股

0.00%

境外

自然人持

股

0.00%

二、无限

售条件股

份

104,267,

563
94.90% 784,900 784,900

105,052,

463
95.16%

1、人

民币普通

股

104,267,

563
94.90% 784,900 784,900

105,052,

463
95.16%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

湖南恒光科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

41

他

三、股份

总数

109,875,

000
100.00% 525,000 525,000

110,400,

000
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司根据2024年限制性股票激励计划安排，向10名激励对象授予了预留限制性股票共计525,000股，本

次限制性股票授予日为2025年 3月 11日，授予的限制性股票上市日期为2025年 3月 27日。

2、根据《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的有关规定，中国证券登记结算有限 责任

公司以公司董事、监事和高级管理人员上年末其所持本公司股份为基数，重新计算并设定可转让股份数量，导致高 管锁